UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-CBTH Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v đề nghị tham gia ý kiến đối

với định mức kinh tế - kỹ thuật

áp dụng cho dịch vụ sự nghiệp

công sử dụng ngân sách nhà

nước thuộc lĩnh vực thông tin và

truyền thông

            Kính gửi:

  - Sở Thông tin và Truyền thông;

         - Sở Tài chính.

 Thực hiện Quyết định số 449/QĐ-UBND ngày 28/6/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt Đề án sắp xếp, đổi mới nâng cao hiệu quả hoạt động của

các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2017-2025;

Quyết định số 657/QĐ-UBND ngày 28/7/2021 của UBND tỉnh ban hành danh mục

dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực thông tin và

truyền thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Văn phòng UBND tỉnh đã xây dựng dự

thảo định mức kinh tế - kỹ thuật cho các dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách

nhà nước thuộc lĩnh vực thông tin và truyền thông của Trung tâm Công báo và Tin

học Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo).

 Vì vậy, để có cơ sở triển khai các bước tiếp theo, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông tham gia ý kiến đối với nội dung

dự thảo kèm theo và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 30/8/2021 để tổng

hợp trình UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, CBTH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-08-17T17:25:13+0700

		2021-08-18T10:17:16+0700

		2021-08-18T10:17:16+0700

		2021-08-18T10:17:16+0700

		2021-08-18T10:47:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!